
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1970 /        شنبه  18  مرداد   1404  /  15  صفر   1447  /  9   آگوست   2025

5

اراک- غلامی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: رئیس کارگاه مرکزی شرکت 
پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند  از 

صرفه جویی چشمگیر ارزی و زمانی با 
ساخت و بازسازی قطعات و تجهیزات 

اورهالی در این پالایشگاه خبر داد.

حجت الله حیدری در این باره 
گفت: کارگاههای تعمیرات مکانیک  
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 

شامل قسمت های تعمیرات شیرآلات، 
تراشکاری، جوشکاری ، فلز کاری , انبار 
ابزار ، تعمیرات ابزار و واشربری می باشد 

که در هریک از قسمت های ذکرشده 
نسبت به قابلیت  تجهیزات و استعداد 
و توانمندی نفرات در اختیار , خدماتی 
به سایر قسمتها ارائه داده  که  در کنار 
انجام وظایف روزانه و سرویس دهی به 
تمامی واحدهای عملیاتی و تعمیراتی 
به ساخت و بازسازی قطعات و تجهیزات 
پالایشگاهی با استفاده از امکانات موجود 
نیز می پردازند که از شاخصه های مهم 
این امر، تولید سریع و استاندارد 
قطعات یدکی مورد نیاز ماشین آلات، 
بازگرداندن قطعات و تجهیزات معیوب 
به چرخه تولید، جلوگیری از بروز وقفه 
در روند تولید، حرکت در راستای کاهش 
واردات و همچنین صرفه جویی ارزی 

است.
رئیس کارگاه مرکزی شرکت 
پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند،افزود :در سنوات گذشته بخش 
عظیمی از تجهیزات مبدل های حرارتی 
شامل CHANELوBONET و 
 COVER و FLOTING HEAD
با برون سپاری تامین میشد که با 
تمهیدات صورت گرفته  تعمیرات این 
تجهیزات در کارگاه مرکزی انجام و 
آماده بکارگیری در واحد های عملیاتی 

می شوند .
وی همچنین از  تامین،تحویل دهی 
و عملیاتی نگهداشتن کلیه ابزارآلات 
مورد نیاز درتعمیرات اساسی خبر داد 
و گفت: آمار بالای تجهیزاتی که جهت 
تعمیر به کارگاه در این اورهال ارسال 

شده به مراتب از اورهال های سنوات 
گذشته بیشتر است.

یند  د: در فرآ وی توضیح دا
تعمیرشیرآلات، ابتدا قطعات باز، 
شستشو و بررسی می شوند و سپس 
قطعات معیوب تعمیر یا تعویض 
می شوند. در نهایت، پس از تست و اخذ 
 PM تاییده های لازم از بازرسی فنی و
رنگ آمیزی، به واحد مربوطه بازگردانده 

می شوند.
رئیس کارگاه مرکزی شرکت 
پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند بیان کرد: در اورهال اخیر، 
حدود یک هزار و ۷۰۰ عدد انواع 
شیرآلات درسایزهای مختلف 
تعمیر شده که هر کدام به طور 
 متوسط نیاز به ۳۰ نفرساعت زمان 

داشته اند.

رئیس کارگاه مرکزی شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند اعلام کرد : 

رئیس کارگاه مرکزی صرفه جویی ارزی و زمانی با بازسازی تجهیزات اورهالی در کارگاه مرکزی
شرکت پالایش نفت امام 

خمینی )ره(شازند  از 
صرفه جویی چشمگیر 
ارزی و زمانی با ساخت 

و بازسازی قطعات و 
تجهیزات اورهالی در این 

پالایشگاه خبر داد

ویژه کارشناسان بهزیستی صورت گرفت؛
برگزاری دوره آموزشی تجهیزات 

توانبخشی بینایی در کردستان

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دوره 
آموزشی آشنایی با تجهیزات کمک توانبخشی بینایی با 
همکاری انجمن های فعال در این حوزه، برای کارشناسان 

بهزیستی شهرستان های استان برگزار شد.
 این دوره آموزشی در سالن اجتماعات معاونت توانبخشی 

برگزار گردید.
در ابتدای مراسم فرزانه بهرامی معاون توانبخشی بهزیستی 
استان کردستان، در خصوص اهمیت نیازسنجی دقیق و صحیح 
برای تهیه تجهیزات مورد نیاز افراد دارای معلولیت بینایی 

سخنانی را ایراد کرد.
بهرامی هدف از برگزاری این دوره، افزایش دانش و مهارت 
کارشناسان بهزیستی برای ارائه خدمات بهتر و مؤثرتر به افراد 

دارای معلولیت بینایی اعلام کرد.
سپس، آموزش تجهیزات مورد نیاز نابینایان به صورت 

تئوری و عملی به کارشناسان ارائه شد.
در این دوره، شرکت کنندگان با تجهیزاتی مانند انواع 
عصای نابینایان، دستگاه های بزرگ نما، دستگاه پرکینز و 
 نرم افزارهای مرتبط آشنا شدند و نحوه کاربرد هر یک از آن ها را 

فرا گرفتند.

    

واژگونی تانکر حامل گازوئیل 
در محور قروه - همدان

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قروه در خصوص 
حادثه واژگونی تانکر حامل گازوئیل در محدوده این 
شهرستان گفت:  یک دستگاه تانکر حامل ۳۶ هزار لیتر 
گازوئیل در ۱۵ کیلومتری جاده قروه همدان در مسیر 

حرکت از عراق به سمت افغانستان واژگون شد.  
توفیق زارعی افزود: مقادیر زیادی از محموله )حدود 
۲۰ هزار لیتر( وارد سرازیر و  در شانه خاکی جاده پخش و 

سبب ایجاد آلودگی خاک شد.
بلافاصله پس از وقوع حادثه تیم های امدادی راهداری 
منطقه در محل حاضر شده و وضعیت را تحت کنترل 

درآوردند.  
تیم های پایش محیط زیست شهرستان با همکاری 
آتش نشانی و راهداری، عملیات پاکسازی و انتقال ایمن 
محموله را آغاز کرده  و نمونه برداری لازم از خاک منطقه 

بعمل آمد.

    

معاون فنی وحرفه ای کشور:
 آموزش های مهارتی، اولویت نوین 

برای اشتغالزایی در کشور است
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
پژوهشی، توسعه و برنامه ریزی آموزشی سازمان آموزش 
فنی وحرفه ای، مازندران را استانی دارای تنوع ظرفیت بالا در 
حوزه اقتصادی دانست و گفت: آموزش های مهارتی، اولویت 

نوین برای اشتغالزایی در کشور است.
 فاطمه منصوری  در آیین تودیع و معارفه مدیرکل جدید 
فنی وحرفه ای مازندران افزود: مازندران یکی از استان های 
پیشرو و برتر در حوزه آموزش های مهارتی است و سازمان 
آموزش فنی وحرفه ای کشور برنامه های خود را با اولویت 

بیشتر برای این استان تعریف می کند.
وی با اشاره به موفقیت کارآموزان مازندرانی در 
المپیادهای ملی و بین المللی، آن ها را افرادی خلاق، 

سخت کوش و آینده نگر معرفی کرد.
این مقام مسوول، همچنین محوریت آموزش در 
مقاطع پایه را از اهداف اصلی این سازمان دانست و از 
تدوین برنامه های جامع برای آموزش دانش آموزان 
 دوره متوسطه اول در قالب طرح تابستانه مهارتی 

خبر داد.
معاون سازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور 
همچنین تأکید کرد: آموزشگاه های آزاد فنی وحرفه ای 
بیش از ۷۰ درصد آموزش ها را برعهده دارند و باید در 
تصمیم سازی های کلان سازمان، به همان میزان سهم 

داشته باشند.

    

مدیر امور آبفای جیرفت خبرداد:
پایان موفقیت آمیز عملیات
 حفاری و پمپاژ چاه آب 
شرب دولت آباد اسفندقه

کرمان-میرافضل،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور 
آبفای جیرفت گفت: برای رفع تنش آبی در بخش اسفندقه 
و تأمین آب شرب سالم و پایدار برای اهالی دولت آباد، یک 

حلقه چاه آب شرب جدید حفر شد.
علی مشایخی افزود: عمق این چاه ۱۰۵ متر است که 
عملیات حفاری و پمپاژ آزمایشی آن با موفقیت کامل به 

پایان رسید.
وی ادامه داد: برای حفر و تجهیز کامل این چاه، اعتباری 
بالغ بر ۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی امور آب و 
فاضلاب شهرستان جیرفت اختصاص یافته و پیش بینی 
می شود با بهره برداری از این چاه بخش قابل توجهی از 
مشکلات کم آبی و افت فشار در منطقه دولت آباد اسفندقه 

مرتفع شود.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان فارس از اعزام ۹۵ نیروی تخصصی 
درمانی و پشتیبانی به کشور عراق به مناسبت اربعین 
حسینی خبر داد و گفت: این نیروها با هدف ارائه خدمات 
بهداشتی و درمانی به زائران، در درمانگاه های شهرهای کربلا 
و سامرا مستقر شده اند و تا پایان مراسم اربعین در محل 

مأموریت خود حضور خواهند داشت.
حسین درویشی  با اشاره به آغاز فعالیت درمانگاه های 
هلال احمر در عراق اظهار کرد: جمعیت هلال احمر فارس با 
بهره گیری از نیروهای متخصص، دو درمانگاه شبانه روزی 
در شهرهای کربلا و سامرا راه اندازی کرده است که به زائران 

اربعین خدمات درمانی ارائه می دهند.
وی افزود: اعضای این تیم ها در رشته های پزشکی 
عمومی، داخلی، دندانپزشکی، زنان، اطفال، طب اورژانس، 
مامایی، پرستاری، تزریقات، بهداشت محیط، داروسازی و 
روانپزشکی آموزش دیده اند و با هدف پاسخگویی به نیازهای 

درمانی زائران، به این مأموریت اعزام شده اند.
درویشی ادامه داد: پشتیبانی از این مأموریت 
با به کارگیری پنج دستگاه خودرو شامل آمبولانس، 

خودروهای عملیاتی و ترابری سنگین انجام شده است. این 
خودروها برای حمل دارو، تجهیزات پزشکی، استقرار نیروها 

و انتقال بیماران احتمالی در منطقه مستقر شده اند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس با اشاره به اهمیت 
سلامت روان زائران در ایام اربعین گفت: سه روانپزشک 
تمام وقت در درمانگاه شهر کربلا مستقر شده اند و این مرکز 
به عنوان پایگاه تخصصی خدمات روانپزشکی در این شهر 

فعالیت می کند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه همزمان با فرارسیدن ایام اربعین حسینی، از برپایی 
موکب این شرکت در مرز خسروی به منظور خدمات رسانی به زوار 

خبر داد.
 ناصر حسینی با اشاره به آمادگی کامل شرکت گاز استان برای 
خدمت رسانی به زائران اربعین گفت: شرکت گاز استان کرمانشاه 
همچون سال های گذشته با برپایی موکب و بهره گیری ازنیروهای 
داوطلب، می کوشد نقش مؤثری در خدمت رسانی به زائران اربعین 
ایفا کند. وی افزود: افتخار داریم با بسیج امکانات و نیروهای داوطلب، 
موکبی را در مرز خسروی برپا کرده که روزانه در سه وعده صبحانه، ناهار 

و شام، از سه هزار نفر از زائران عزیز، پذیرایی می نماید.
وی افزود: این خدمات با رعایت کامل اصول بهداشتی و کیفیت 
مطلوب انجام می شود تا زائران در مسیر زیارت، آسایش و آرامش 
بیشتری داشته باشند. حسینی با تأکید بر جایگاه والای زیارت اربعین 
و اهمیت خدمت به زائران بیان داشت: خدمت به زائران امام حسین 
)ع( افتخاری بزرگ برای کارکنان شرکت گاز استان کرمانشاه است؛ 
امری که موجب تقویت روحیه همدلی، ایثار و انسجام در میان کارکنان 
می شود.  مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه حضور در مسیر اربعین 
را تجلی عشق و ارادت به اهل بیت )ع( و فرصتی برای تجدید عهد با 

آرمان های حسینی دانست و گفت: از اینکه مجموعه ما در این حرکت 
عظیم، که نماد همبستگی، محبت، ایثار و توسل به اهل بیت )ع( است 

نقش کوچکی دارد بسیار خرسندیم.
وی در ادامه از فراهم شدن امکان اسکان برای همکاران وزارت 
نفت در شهر قصرشیرین خبر داد و گفت: با تلاش های صورت گرفته، 
شرایط مناسبی برای استقرار و خدمت رسانی به همکاران وزارت 
نفت در قصرشیرین فراهم شده تا آنان با آسایش بیشتری به این سفر 

معنوی بپردازند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

اعزام نیروهای امدادگر فارس به درمانگاه های اربعین در کربلا و سامرا
به منظور خدمات رسانی به زوار اربعین؛

موکب شرکت گاز  کرمانشاه در مرز خسروی برپا شد

خبر خبر

نی:   یرا مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ا
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان گفت: 
تا کنون در سه استان خراسان رضوی، جنوبی و 
شمالی ۲۳۳ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر بهره برداری 
و وارد مدار تولید شده است.  هادی مدقق  در سمینار 
آموزشی آشنایی با نیروگاه های تجدیدپذیر در مشهد 
افزود:هم اکنون شهرستان سربیشه واقع در خراسان 
جنوبی با ۲۲ هزار نفر جمعیت و مصرف ۱۷ مگاوات 
برق، نخستین شهرستان در استان های خراسان 

است که به طور کامل برق خود را از محل نیروگاه 
تجدیدپذیر تامین می کند. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خراسان گفت: اگر امروز صنعت برق استان 
خراسان رضوی، وضعیت بهتری از نظر تراز تولید 
و مصرف برق دارد، این امر مرهون حضور و فعالیت 
بخش خصوصی در عرصه نیروگاه سازی است. ما 
از سرمایه گذاران این بخش حمایت می کنیم و اگر 
دولت در اقتصاد این بخش دخالت نکند، رونق قابل 
توجهی نصیب آن خواهد شد.مدقق با اشاره به شرایط 

خاص کشور در روزهای اخیر عنوان کرد: امروز به 
دلیل اوج مصرف برق و نگرانی از تأمین انرژی مورد 
نیاز بخش های مختلف، تقریباً همه استان های کشور 
تعطیل هستند که لازم است دلایل این ناترازی به دقت 
واکاوی شود. مدیرعامل برق منطقه ای خراسان گفت: 
نیاز کشور به برق بیش از ۱۸۰ هزار مگاوات است که 
حدود ۳۰ هزار مگاوات آن به بار سرمایشی اختصاص 
دارد و این رقم باید با اجرای طرح های افزایش 

بهره وری، دست کم به نصف کاهش پیدا کند.

۲۳۳ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در استان های خراسان
 وارد مدار شد

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: حمید 
علیرضائی، مدیرعامل باشگاه شنای المپیک،  از اهداف 
بلندپروازانه این باشگاه برای حمایت از شناگران در مسیر 
کسب سهمیه المپیک سخن گفت. او تأکید کرد: هدف ما ایجاد 
بستری مناسب برای شناگران است تا بتوانند به مراحل بالاتر و 

در نهایت به المپیک راه یابند.

علیرضائی در مورد تاریخچه باشگاه شنای المپیک تصریح 
کرد : ما در یک خانواده ورزشی بزرگ شده ایم و همه برادرانم 
در رشته شنا فعالیت دارند. برادرم، محمد علیرضائی، در سال 
۲۰۰۸ موفق به کسب سهمیه المپیک پکن شد. من از سن ۱۸ 
سالگی به مربیگری پرداختم و همزمان آقای علمازاده نیز در 
حال پیشرفت بودند. از سال گذشته تصمیم گرفتیم با ادغام 

تجربیات خود، باشگاه »المپیک« را تأسیس کنیم .
وی افزود : از سال ۲۰۰۸ به بعد، فاصله ما با رکوردهای جهانی 
افزایش یافته است. برای غلبه بر این چالش ها، ما مسیر پیشرفت 
را به دو حوزه اصلی تقسیم کرده ایم: سخت افزار و نرم افزار. 
بخش سخت افزار شامل زیرساخت ها و امکانات استخرها 
می شود که نقش حیاتی در توسعه این رشته ایفا می کنند. با 

این حال، مشکلات ناشی از ناترازی انرژی و هزینه های بالای 
نگهداری استخرها، بهره برداری از آنها را دشوار کرده است. در 
بخش نرم افزار نیز، مربیان باید از دانش و تجربه کافی برخوردار 
باشند تا بتوانند کیفیت آموزش را بالا ببرند. این دو بخش باید به 
صورت هماهنگ عمل کنند تا به موفقیت های لازم دست یابیم.

مدیرعامل باشگاه شنای المپیک همچنین به اهمیت رشته 
شنا در کسب مدال های المپیکی اشاره کرد و گفت: »شنا یکی 
از موفق ترین رشته ها در عرصه المپیک است و نیازمند توجه 

ویژه ای است.
وی ادامه داد: باشگاه های شنا نسبت به مدارس شنا 
جایگاه بالاتری دارند. در حال حاضر نزدیک به ۲۰ مدرسه 
شنا تحت نظر باشگاه »المپیک« فعالیت می کنند که ساختار 

 آنها به گونه ای طراحی شده تا پایداری و کیفیت آموزش 
تضمین شود.

علیرضائی تصریح کرد: »یکی از اهداف اصلی ما ایجاد تعامل 
مؤثر با آموزش و پرورش برای شناسایی و جذب استعدادهای 
ورزشی است. استعدادیابی باید از مراحل اولیه آغاز شود و 
تعامل با والدین و مدارس نقش کلیدی در این فرآیند دارد. پس 
از شناسایی استعدادها، برنامه هایی برای پرورش و نگهداری 

آنها طراحی خواهد شد.
وی همچنین بر اهمیت نام »المپیک« تأکید کرد و گفت: 
»این نام نشان دهنده تمرکز ما بر دستیابی به سهمیه های 
المپیک است. ما برنامه ریزی هایی برای المپیک ۲۰۳۲ در 

استرالیا نیز انجام داده ایم.

مدیرعامل باشگاه شنای المپیک:

هدف ما ایجاد بستری مناسب برای شناگران است

خبر

قزوین – مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین از انجام ۷ هزار و ۵۴۳ مورد بازرسی از 
واحد های صنفی، صنعتی و خدماتی استان در چهار ماهه امسال خبر داد.

 محسن رستمی در این باره اظهارداشت: اب ابتدای سال جاری تاکنون ۷ هزار و ۵۴۳ بازرسی در قزوین انجام شده است که از مجموع 
بازرسی های صورت گرفته تعداد ۵۷۲ مورد بر اساس گزارش ها و شکایات مردمی بوده که بلافاصله توسط بازرسان پیگیری و رسیدگی 
شده است. وی با اشاره به تشکیل ۱۲۰۷ پرونده تخلف در چهار ماهه امسال گفت: ۱۱۳ مورد از پرونده ها مربوط به تخلف صنفی، ۶ مورد 

صنعتی، ۲۱۲ مورد خدماتی و ۵ مورد نیز مربوط به انبار و سردخانه بوده است.
رتسمی تصریح کرد: همچنین ۱۱۵ فقره پرونده برای نانوایی ها، ۸۱ فقره برای کشف کالای قاچاق، ۳۹۰ فقره در پی گشت های مشترک 

و ۱۳۵ مورد نیز بر اساس گزارش های دریافتی از سوی شهروندان تشکیل شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین از شهروندان خواست در راستای نظارت همگانی و برخورد با تخلف، گزارش های خود را 

از طریق درگاه اینترنتی ir.۱۲۴ و یا با شماره تلفن ۱۲۴ به این اداره کل اطلاع دهند.

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از مشارکت و حضور بیش 
از ۲۵ هزار دانش آموزی یزدی در طرح ملی سواد آبی در استان خبر داد.

جواد محجوبی گفت: چهارمین دوره طرح ملی دانش آموزی گسترش سواد آبی با حضور بیش از ۲۵ هزار دانش آموز در ۱۷۰ 
مدرسه استان یزد برگزار شد. وی با بیان این که این طرح ویژه دانش آموزان پایه یازدهم و دوازدهم دور متوسطه برگزار می شود، 
افزود: اجرای این طرح از آذر ۱۴۰۳ با هدف ارتقای دانش آبی و ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در میان نوجوانان برگزار شد.   

محجوبی ابراز کرد: آموزش مفاهیم بنیادین طرح، از طریق برگزاری مسابقات فرهنگی  ـ هنری و مناظره های دانش آموزی 
دنبال شد. مدیر عامل آب منطقه ای استان خاطرنشان کرد: در بخش فرهنگی  و هنری، رقابت ها در سه رشته طراحی بازی 

فکری، عکاسی دیجیتال و نقاشی روی سفال برگزار شد که آثار برتر در مراسم اختتامیه طرح مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.
محجوبی همچنین با ابراز رضایت از مشارکت پرشور دانش آموزان، این برنامه ها را زمینه ساز خلاقیت و آگاهی اجتماعی 

خواند.

انجام بیش از 7 هزار بازرسی و تشکیل هزارو۲00 
پرونده تخلف در قزوین

مشارکت بیش از ۲۵ هزار دانش آموز 
در طرح ملی سواد آبی در یزد


